3BepeBa Onbra ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO 3BepeBa Onbra ButanbesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 001528
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.11.2007
Homep I0p. IO 3aKJloYMBLUEee Aarta O6bekT Bua . Hanpaanelﬂme
oTtyeTa 06 cocTaBJIeHuA onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
2501-a 00O0-Cakypa- 10.01.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa
2501-p1 OO0O-MNK® Cakypa- 13.01.2025 XKUnon gom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
2502-H 000-Cakypa- 13.01.2025 :E;KHMMH;Ie pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
2503-H 000-Cakypa- 13.01.2025 EE:HMMH:'E pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
25-03 OO0O0-NK® Cakypa- 14.01.2025 XKWUJI0N oM pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
2502-a 000-Cakypa- 14.01.2025 TpaHcnopT pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
MMyLiecTsa
2503-a 000-Cakypa- 17.01.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa
2503-k 000-Cakypa- 20.01.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
2504-k OOO-MNK® Cakypa- 20.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
2506-a 000-Cakypa- 22.01.2025 TpaHcnopT pblHOYHas Ouerka ABKMMOrO
MMyLecTsa
2501-k 000-Cakypa- 23.01.2025 pabotl u pbIHOYHasA OueHka ABMXMMOrO
MaTepuanbl MMyLecTBa
2507-a 00O0-Cakypa- 23.01.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTsa
2508-a 000-Cakypa- 24.01.2025 TpaHcnopT pblHOYHas OueHka ABmKMMOro
MMyLecTBa
2504-H 00O0-Cakypa- 27.01.2025 Ei;(:icéime pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN
2505-H 00O0-Cakypa- 27.01.2025 :i)l\:l(;ﬂ:ime pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
2506-H 00O0-Cakypa- 27.01.2025 ﬁce):evﬂziwe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
2507-H 000-Cakypa- 27.01.2025 :ii/lme/lic;ime pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
HexXwunoe
-H -Cakypa- .01. pblIHOYHasA
2508 000-C 27.01.2025 HomeLLeHue OueHKa HeABIKIMOCTY
2509-H 000-Cakypa- 27.01.2025 ﬁﬁ:evﬂzime pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
2510-H 000-Cakypa- 27.01.2025 Hexunoe pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
nometleHne
2509-a 000-Cakypa- 31.01.2025 TPaHCMOpT | pPbIHOYHAs Ouenka psukumoro

MMylLLLecTBa



2511-H

2502-3

2501-3

2512-H

2513-H

2503-3

2504-3

2510-a

2511-a

2514-H

2508-k

2509-k

2515-c

2505-3

2517-H

2516-H

2506-3

2503-g

2513-K

2513-a

2518-H

2501-06

2511-k

2514-a

2507-3

2517-k

2504-p

2516-k

000-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

O0O0-NK® Cakypa-

OO0O0-NK® Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

OO0O0-NK® Cakypa-

000-Cakypa-

04.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

22.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

20.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

Hexunoe
30aHune

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

Hexwusoe
34aHune

coopy>xeHue

3eMesbHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Hexwunoe
3[aHue

KBapTUpa
KBapTUpa

Hexunoe
30aHune

3eMeNbHbIN
y4acToK

Hexunoe
30aHune

HeXxwunoe
rnomMewlieHne

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

KBapTUpa

TpaHcnopT

Hexunoe
30aHune

paboTbl n
MaTepwuabl

paboTbl n
MaTepuanbl

TpaHcnopT

3eM.y4acToK
KBapTupa
XKWUNon oom

paboTbl n
MaTepuabl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



2519-H 00O0-Cakypa- 26.03.2025 gne:HMMneoe pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH



	Зверева Ольга Витальевна

