

**Зверева Ольга Витальевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зверева Ольга Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001528			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2501-а	ООО-Сакура-	10.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2501-д	ООО-ПКФ Сакура-	13.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2502-н	ООО-Сакура-	13.01.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2503-н	ООО-Сакура-	13.01.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
25-03	ООО-ПКФ Сакура-	14.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2502-а	ООО-Сакура-	14.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2503-а	ООО-Сакура-	17.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2503-к	ООО-Сакура-	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-к	ООО-ПКФ Сакура-	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-а	ООО-Сакура-	22.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2501-к	ООО-Сакура-	23.01.2025	работы и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
2507-а	ООО-Сакура-	23.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2508-а	ООО-Сакура-	24.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2504-н	ООО-Сакура-	27.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2505-н	ООО-Сакура-	27.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2506-н	ООО-Сакура-	27.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2507-н	ООО-Сакура-	27.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2508-н	ООО-Сакура-	27.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2509-н	ООО-Сакура-	27.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2510-н	ООО-Сакура-	27.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2509-а	ООО-Сакура-	31.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

2511-н	ООО-Сакура-	04.02.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2502-з	ООО-Сакура-	07.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2501-з	ООО-Сакура-	07.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2512-н	ООО-Сакура-	10.02.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2513-н	ООО-Сакура-	11.02.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
2503-з	ООО-Сакура-	12.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2504-з	ООО-Сакура-	13.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2510-а	ООО-Сакура-	13.02.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2511-а	ООО-Сакура-	13.02.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2514-н	ООО-Сакура-	18.02.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2508-к	ООО-ПКФ Сакура-	22.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2509-к	ООО-ПКФ Сакура-	25.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2515-с	ООО-Сакура-	26.02.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2505-з	ООО-Сакура-	03.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2517-н	ООО-Сакура-	03.03.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2516-н	ООО-Сакура-	03.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2506-з	ООО-Сакура-	07.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2503-д	ООО-Сакура-	10.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2513-к	ООО-Сакура-	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2513-а	ООО-Сакура-	12.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2518-н	ООО-Сакура-	13.03.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2501-об	ООО-Сакура-	13.03.2025	работы и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
2511-к	ООО-Сакура-	14.03.2025	работы и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
2514-а	ООО-Сакура-	20.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2507-з	ООО-Сакура-	24.03.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2517-к	ООО-Сакура-	24.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-д	ООО-ПКФ Сакура-	25.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2516-к	ООО-Сакура-	25.03.2025	работы и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества

---

2519-н	ООО-Сакура-	26.03.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
--------	-------------	------------	-------------------	----------	---------------------